Регистар

на усвоени Одлуки од страна на Советот на Општина Вевчани во 2019 година

Предме12. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 1/2019
	Ред.
број
	Предмет Назив  на документот/записот
	Подброј

Датум ПОрганизациона едници, архивски број   и датана прием

	1
	Одлука за усвојување Записник од 11-та седница на Советот на Општина Вевчани 
	08-104/4

30.01.2019

	2
	Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на Општина Вевчани за 2019 година
	08-104/5

31.01.2019

	3
	Одлука за отпис на побарувања и обврски
	08-104/6

31.01.2019

	4
	Одлука за утврдување на денарски благајнички максимум за 2019 година
	08-104/7

31.01.2019

	5
	Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2019 година
	08-104/8

31.01.2019

	6
	Одлука за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.12.2019 година
	08-104/9

31.01.2019


Предм
е13. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 2/2019, 3/2019
	Ред.
број
	Предмет Назив  на документот/записот
	Подброј

Организациона едници, архивски број   и датаум ем

	1
	Одлука за усвојување на записник од 12-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-219/3

25.02.2019

	2
	Одлука за сопствено учество на предлог-проектот „Изградба и партерно уредување на мал плоштад СА во центарот на Вевчани“
	08-219/4

25.02.2019

	3
	Одлука за сопствено учество на предлог-проектот „Реконструкција и осовременување на патната инфраструктура во општина Вевчани“
	08-219/5

25.02.2019

	4
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на Јавното претпријатиее „Еремја“ Вевчани за период 01.10.2018  до 31.12.2018 год. 
	08-219/6

25.02.2019

	5
	Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на буџетот на Општина Вечани за  2019 година бр. 08-1004/7 од 27.12.2018 година
	08-219/7

25.02.2019

	6
	Одлука за усвојување на 4 квартал 2018 година
( Објавен во Службен гласник број 3/2019)
	08-219/8

25.02.2019

	7
	Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на територијата на Општина Вевчани за 2019 година
	08-219/9

25.02.2019

	8
	Одлука за усвојување на Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на територијата на Општина Вевчани за 2019 година
	08-219/10

01.03.2019

	9
	Програма за комунално уредување на територијата на Општина Вевчани за 2019 година
	08-219/11

01.03.2019

	10
	Одлука за усвојување на Програма закомунално уредување на територијата на Општина Вевчани за 2019 година
	08-219/12

01.03.2019

	11
	Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици на територијата на Општина Вевчани за 2019 година
	08-219/13

25.02.2019

	12
	Одлука за усвојување на Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици на територијата на Општина Вевчани за 2019 година
	08-219/14

25.02.2019

	13
	Програма за изработка и донесување на Урбанистички планови на територијата на Општина Вевчани за 2019 година
	08-219/15

25.02.2019

	14
	Одлука за усвојување на Програма за изработка и донесување на Урбанистички планови на територијата на Општина Вевчани за 2019 година
	08-219/16

25.02.2019

	15
	Решение за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Вевчани на Трајче Лешоски
	08-219/17

25.02.2019

	16
	Одлука за давање на трајно користење на движни ствари - прочистувачи на воздух
	08-219/18

25.02.2019

	17
	Доставување Изјава за погрешно потпишана одлука до Општина Вевчани, стручна служба
	08-219/20

15.03.2019

	18
	Исправка на техничка грешка во Одлуката за усвојување на квартален извештај за извршувањето на буџетот на Општина Вевчани за 4 квартал 2018 година ( образец К1) и на Заклучок за прогласување на одлуката 
	08-219/21

10.07.2019


е14. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број  5/2019, 6/2019,7/2019
	Ред.
број 
	Предмет Назив  на документот/записот
	Организациона едници, архивски број   и датаием

	1
	Одлука за усвојување записник од 13-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-295/6

18.03.2019

	2
	Извештај на комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања
	08-295/7

18.03.2019

	3
	Решение за формирање на комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување
( Објавена во Службен гласник број 5/2019)
	08-295/8

18.03.2019

	4
	Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 5/2019)
	08-295/9

18.03.2019

	5
	Решение за избор на член на Советот на општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на општина Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 5/2019)
	08-295/10

18.03.2019

	6
	Одлука за усвојување на завршната сметка на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 5/2019)
	08-295/11

18.03.2019

	7
	Одлука за не усвојување на Годишниот финансиски извештај на  ЈОУДДГ„Планински цвет“  Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 5/2019)
	08-295/12

18.03.2019

	8
	Одлука за не усвојување на завршната сметка на  ЈОУДДГ„Планински цвет“  Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 5/2019)
	08-295/13

18.03.2019

	9
	Доставување Решение за избор на член на советот на општината за учество при склучување на бракови 
	08-295/14

18.03.2019

	10
	Одлука за усвојување на Годишен извештај за 2018 година на Општина Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 7/2019)
	08-295/16

25.03.2019

	11
	Одлука за усвојување на завршната сметка на  Општина Вевчани за 2018 година
( Објавена во Службен гласник број 7/2019)
	08-295/17

25.03.2019

	12
	Одлука за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање за доспеани, а ненаплатени обврски за Општина Вевчани
	08-295/18

25.03.2019

	13
	Одлука за не усвојување на завршната сметка на  ЈП„Еремја““  Вевчани
	08-295/19

25.03.2019

	14
	Одлука за не усвојување на Годишниот финансиски извештај на  ЈЈП„Еремја“ Вевчани
	08-295/20

25.03.2019

	15
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина на бод за плата на административни службеници вработени во  ЈОУДДГ„Планински цвет“  Вевчани
	08-295/21

25.03.2019


е15. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 6/2019, 7/2019,9/2019
	Ред.
број
	Назив  на документот/записот Предмет
	Организациона едници, архивски број   и датаприем

	1
	Одлука за усвојување на 4 квартал 2018 год. 
	08-315/3

25.03.2019

	2
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани за 2018 година
( Објавена во Службен гласник број 6/2019)
	08-315/4

25.03.2019

	3
	Одлука за усвојување на Завршната сметка на ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани за 2018 година
( Објавена во Службен гласник број 6/2019)
	08-315/5

25.03.2019

	4
	Одлука за формирање на Совет на засегнати страни и Научен совет за управување со заштитено подрачје Споменик на природата „Вевчански извори“
	08-315/6

25.03.2019

	5
	Одлука за прифаќање на иницијатива за изменување и дополнување на Статутот на Општина Вевчани 
	08-315/7

25.03.2019

	6
	Одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Вевчани
	08-315/8

25.03.2019


е
16. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 9/2019 , 10/2019
	Ред.

број 
	Назив  на документот/записот Предмет Предмет
	Организациона едници, архивски број   и дата

	1
	Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Вевчани за 2019 година (ребаланс 1)
( Објавен во Службен гласник број 10/2019)
	08-470/2

29.05.2019

	2
	Одлука за усвојување на Записник од 14-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-470/3

29.05.2019

	3
	Одлука за усвојување на Записник од 15-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-470/4

29.05.2019

	4
	Одлука за усвојување на буџетски календар на Општина Вевчани за 2020 година
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/5

29.05.2019

	5
	Одлука за усвојување на Квартелен извештај за 1квартал 2019 година
( Објавена во Службен гласник број 10/2019)
	08-470/6

29.05.2019

	6
	Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за формирање на Совет на засегнати страни и Научен совет за управување со заштитено подрачје Споменик на природата „Вевчански извори“
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/7

29.05.2019

	7
	Одлука за формирање на просторни сили за заштита и спасување
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/8

29.05.2019

	8
	Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помешу Општина Вевчани и општина Охрид
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/9

29.05.2019

	9
	Одлука за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање за доспеани, а неплатени обврски за општина Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/10

29.05.2019

	10
	Одлука за давање согласност на одлуката за измена и дополнување на Статутот на јавната општинска истанова за деца - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/11

29.05.2019

	11
	Одлука за формирање на општински совет за превенција на детско претстапништво 
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/12

29.05.2019

	12
	Решение за разрешување член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани како претставник на Министерството за труд и социјална политика
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/13

29.05.2019

	13
	Решение за разрешување и именување член во Комисија за еднакви можности
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/14

29.05.2019

	14
	Одлука за разрешивање и именување на член во Надзорен одбор на ЈП„Еремја“ Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/15

29.05.2019

	15
	Решение за разрешување и именување членови во Управен одбор на ЈП„Еремја“ Вевчани
( Објавена во Службен гласник број 9/2019)
	08-470/16

29.05.2019


е17. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 11/2019
	Ред.

број
	Назив  на документот/записот Предмет
	Организациона едници, архивски број   и дата рием

	1
	Одлука за усвојување на записник од 16-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-570/4

10.07.2019

	2
	Одлука за давање согласност на Правилник за систематизација на работни места во ЈОУДДГ„ Планински цвет“ Вевчани
	08-570/5

10.07.2019

	3
	Одлука за давање согласност на Правилникот за начелата на Внатрешна организација во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани
	08-570/6

10.07.2019

	4
	Одлука за утврдување на износот на бодот за плата во ЈОУДДГ 
	08-570/7

10.07.2019

	5
	Одлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 24 ученици во ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2019/2020 година
	08-570/8

10.07.2019

	6
	Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Вечани за 2019 година - ребаланс 2
	08-570/9

10.07.2019


е
18. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 12/2019, 13/2019
	Ред.

број
	Предмет Назив  на документот/записот
	Организациона едници, архивски број   и датанм

	1
	Одлука за усвојување Записник од 17-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-676/3

15.08.2019

	2
	Одлука за усвојување на Квартален извештај за 2 квартал 2019
	08-676/4

15.08.2019

	3
	Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Вевчани за 2019 - ребаланс 3
( Објавен во Службен гласник број 13/2019)
	08-676/5

13.09.2019

	4
	Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2018/2019 година
	08-676/6

15.08.2019

	5
	Одлука за сопствено учество во проектот „Изградба и партерно уредување на мал плоштад СА во центарот на Вевчани 
	08-676/7

13.09.2019

	6
	Одлука за давање согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со помал број на деца од законски утврдениот број
	08-676/8

15.08.2019

	7
	Одлука за доделување дрвената меѓукатната конструкција заедно со подовите, плафоните, кровната конструкција, гредите летвите и керамидите, демонтираните прозори и врати од реконструкцијата, адаптацијата и пренамена на објектот стара училишна зграда во Туристички центар - Вевчани, на жителите на Општина Вевчани без финансиски надомест
	08-676/9

15.08.2019


Вонредна седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 14/2019
	Ред.

број
	Предме Предмет Назив  на документот/записот т
	Подбр Организациона едници, архивски број   и дата рием 

	1
	Одлука за усвојување на Планот за управување со заштитено подрачје Споменик на природата „Вевчански извори“ 2019-2029 година
	08-744/3

12.09.2019


19 седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 15/2019
	Ред.

број
	Назив  на документот/записот Предмет
	Организациона едници, архивски број   и дата рием

	1
	Одлука за усвојување на Записник од 18-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-808/4
04.10.2019

	2
	Одлука за усвојување на програми за развој
	08-808/5

04.10.2019

	3
	Одлука за проширување на средства во буџетот на Општина Вевчани
	08-808/6

04.10.2019

	4
	Одлука за давање согласност за Годишен план за вработување на Општина Вевчани за 2020 година
	08-808/7

04.10.2019

	5
	Одлука за давање согласност за Годишен план за вработување за 2020 во ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани
	08-808/8

04.10.2019

	6
	Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани
	08-808/9

04.10.2019

	7
	Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата за патување на учениците на тродневна екскурзија за деветто одделение од ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани
	08-808/10

04.10.2019

	8
	Заклучок за недонесување на Решение за разрешување и именување член на Управниот одбор на јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани претставник од Советот на родители - Општина Вевчани
	08-808/11

04.10.2019

	9
	Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за учебната 2018/2019 година
	08-808/12

04.10.2019

	10
	Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДДГ„Планински цвет““ Вевчани
	08-808/13

04.10.2019

	11
	Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Општинска јавна установа за деца  - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани
	08-808/14

04.10.2019

	12
	Одлука за давање соглаасност за формирање на групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем број на деца од законски утврдениот број
	08-808/15

04.10.2019

	13
	Одлука за продажба на движни ствари - отпаден материјал 
	08-808/16

04.10.2019

	14
	Одлука за потребата од определување на заштитни зони околу водозафатни објекти за водоснабдување на Општина Вевчани
	08-808/17

04.10.2019

	15
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за период од 01.01.2019 година до 31.03.2019 година 
	08-808/18

04.10.2019

	16
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за период од 01.04.2019 година до 30.06.2019 година 
	08-808/19

04.10.2019


20 седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 16/2019, 17/2019
	Ред.

број 
	Назив  на документот/записот Предмет
	Организациона едници, архивски број   и дата рием

	1
	Одлука за усвојување записник од 19-та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-925/3

14.11.2019

	2
	Одлука за сопствено финансиско учество во проектот изградба на пристапен пат до земјоделско земјишта „Каланој -обиколница 1“
	08-925/4

14.11.2019

	3
	Одлука за усвојување на Програмата за зимско одржување на улици и патишта во Општина Вевчани за сезона 2019/2020
	08-925/5

14.11.2019

	4
	Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 2020 година во ЈП„Еремја“ Вевчани
	08-925/6

14.11.2019

	5
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие „Еремја“ Ввечани за период од 01.04.2019-30.09.2019 год.
	08-925/7

14.11.2019

	6
	Одлука за усвојување на финансиски извештај за доспеани а ненамирени обврски
	08-925/8

14.11.2019

	7
	Одлука за разрешување и именување членови на Управниот одбор на ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани 
	08-925/9

14.11.2019

	8
	Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Вевчани ребаланс 4
( Објавена во Службен глсник број 17/2019)
	08-925/10

14.11.2019


21. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број18/2019. 19/2019
	Ред.

број
	Предмет Назив  на документот/записот Предмет
	Организациона едници, архивски број   и дата рием

	1
	Одлука за усвојување записник од 20-та седница на совет
	08-1040/3

26.12.2019

	2
	Буџет на Општина Вевчани за 2020 година
 ( Објавен во Службен гласник број 19/2019)
	08-1040/4

30.12.2019

	3
	Одлука за извршување на буџетот на Општина Вевчани за 2020 година
	08-1040/5

26.12.2019

	4
	Одлука за утврдување приоритетен проект за изработка на техничка документација за „Мијачка куќа“ Вевчани
	08-1040/6

26.12.2019

	5
	Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани
	08-1040/7

26.12.2019

	6
	Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2020 година
	08-1040/8

26.12.2019

	7
	Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2020 година
	08-1040/9

26.12.2019

	8
	Одлука за усвојување на Интегриран план за Локален развој на Општина Вевчани за 2019-2020 год. 
	08-1040/10

26.12.2019

	9
	Одлука за давање на времено користење на недвижниот имот- Планинарски дом  Јанков камен на ПЕД Церн камен 2257 Вевчани
	08-1040/11

26.12.2019

	10
	Решение за разрешување и именување член во Управен одбор на ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани
	08-1040/12

26.12.2019

	11
	Решение за разрешување и именување член во Управен одбор на ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани претставник на Министерството за труд и социјална политика
	08-1040/13

30.12.2019
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